
 

____________________ _____    _______ _____________________  

                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA PEQIN 

  Nr.____.Prot.                                                                 Peqin , më 24.11.2020. 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Fax  0693439695 

E-mail   bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet Bashkiapeqin@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje dru zjarri  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79687-11-24-2020 

 

5. Fondi limit : 1.700.000 (nje milion e shtateqind mije) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj nga data e nenshkrimit 

te kontrates 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/12/2020  

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  07/12/2020  

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

KRYETARI I BASHKISË 

Lorenc TOSKU 


